Estado do Rio Grande do Sul
 MUNICÍPIO DE PAULO BENTO

 PODER EXECUTIVO
   www.paulobento.rs.gov.br

EDITAL Nº 003/2018

HOMOLOGAÇÃO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

  O MUNICÍPIO DE PAULO BENTO/RS, através do seu Prefeito

Municipal Sr.PEDRO LORENZI, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO o presente EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO E INDEFERIMENTO DAS

INSCRIÇÕES abaixo relacionadas, ao Processo Seletivo Simplificado para a

Contratação de Agente Comunitário de Saúde (ACS), ficando aberto o

prazo para recursos até o dia 12 de setembro do corrente ano.

 Art. 1° Ficam homologadas as seguintes inscrições:

Cargo: Agente Comunitário de Saúde 40 horas/semanais;

Nome do Candidato Nº Inscrição

NILVA DE FÁTIMA ADONA 001

EDIANA LONGI MARIA 002

JÉSSICA SKOVRONSKI POCHMANN 003

GESSI POMPERMAIER WASILUK 004

TATIANE VANESSA GROMANN 005

ELAINE ALBRECHT 006

Art. 2° O presente EDITAL entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Paulo Bento, RS, aos onze dias do

mês de setembro do ano de dois mil e dezoito.

PEDRO LORENZI
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Data Supra.

GIOVANI FIORENTIN
Secretário de Administração, Meio Ambiente e Planejamento